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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 
 

Haber Başlıkları  
▪ Fed Başkanı Powell, dün Temsilciler Meclisi Koronavirüs Krizi Alt Komitesi’nde, koronavirüs salgınının ekonomik 

etkilerine karşı alınan önlemlere ilişkin sunum yaptı ve Temsilciler Meclisi üyelerinin sorularını yanıtladı. Ekonomide 

kaydedilen ilerlemeye rağmen milyonlarca kişinin hala işsiz olduğuna işaret eden Powell, alınacak daha çok yolun 

olduğunu belirten Powell, mali desteğe duyulan ihtiyacı vurgulamayı sürdürdü. 

▪ Dün Almanya, Euro Bölgesi ve ABD’den gelen Eylül ayına ilişkin öncü PMI verilerini takip ettik. Avrupa cephesinden 

gelen PMI verilerinde imalat sektöründeki dipten dönüş sinyallerinin devam ettiğini ancak hizmet kanadında bu 

iyileşmenin sekteye uğradığını gördük. ABD cephesinde ise Eylül ayına ilişkin öncü PMI verileri beklentiler dahilinde 

gelerek Ağustos ayı nihai verilerine göre önemli bir değişimi işaret etmedi. 

▪ Chicago Fed Başkanı Charles Evans, ABD merkez bankasının faiz oranlarını en az 2023 yılına kadar artırmasını 

beklemediğini, ancak enflasyonun o zamana kadar Fed’in % 2 hedefine ulaşmasını beklediğini bildirdi. 

▪ Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic, ABD ekonomisinin virüs kaynaklı durgunluktan toparlanmasının, ilave mali destek 

olmadığı sürece çok daha zorlaşacağını belirtti. 

▪ Boston Fed Başkanı Eric Rosengren, ABD ekonomisinin, enfeksiyonlarda bir artış olması ve ilave mali yardım 

olmaması, tüketicilerin ve işletmelerin krediye erişimini zorlaştırabilecek koşullar olması durumunda sonbahar ve kış 

aylarında daha fazla haciz ve iflasla karşılaşabileceğini bildirdi. 

▪ Yükseliş hareketini hızlandıran dolar endeksi, dün 94,40 seviyesi üzerine ulaştı ve yükselişini dördünce güne taşıdı. 

▪ Yükseliş eğilimini sürdüren dolar endeksi ile birlikte gelişen ülke para birimlerindeki satış baskısı dün de devam etti. 

Dolar endeksi 94,40 seviyesi üzerine yükselirken, USDTRY paritesi ise 7,71 seviyesi üzerini test etti. Türkiye 5 yıllık CDS 

primi 575,71 baz puana yükselirken, AOFM dün %10,65 seviyesinde oluştu. 

▪ Dolar endeksindeki yukarı yönlü eğilimin hızlanarak devam ediyor olması, EURUSD paritesindeki satış baskılarının ön 

planda kalmaya devam etmesine neden oluyor. Dolar endeksinde güçlü seyri ile birlikte 1,1650 seviyesi altına inerek 

1,1645 seviyesini test eden parite, yaklaşık son iki ayın en düşük seviyesine geriledi. 

▪ Koronavirüs vakalarındaki artışın yarattığı tedirginlik ortamına rağmen ons altının dolar endeksindeki yükseliş 

nedeniyle baskı altında kalmaya devam ettiği görülüyor. Güçlü doların etkisi ile düşüşünü sürdüren ons altın, aşağı 

yönlü hareketini hızlandırarak 1850’li seviyelere kadar indi.   

Gelişmiş ülke para birimlerinin son işlem gününe göre 

getirileri *  

 

 Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı  

Gelişmekte olan ülke para birimlerinin son işlem gününe 

göre getirileri * 

 

Kaynak: Bloomberg, Tacirler Yatırım * ABD dolarına karşı 
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Günlük Ekonomi Takvimi 

Ülke Veri Saat Beklenti Önceki 

 
Almanya Eylül Ayı IFO İş Güveni Endeksi 11:00 93,8 92,6 

 
Avrupa Merkez Bankası Ekonomik Bülteni 11:00   

 
ABD Haftalık İşsizlik Başvuruları 15:30 840K 860K 

 
ABD Ağustos Ayı Yeni Konut Satışları 17:00 890K 901K 

 

Fed Başkanı Powell ve ABD Hazine Bakanı Mnuchin'in Senato 

Bankacılık Komitesi Sunumu 
17:00   
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Makroekonomik Gelişmeler 

Fed Başkanı Powell, mali desteğe duyulan ihtiyacı vurgulamayı sürdürüyor 

Fed Başkanı Powell, dün Temsilciler Meclisi Koronavirüs Krizi Alt Komitesi’nde, koronavirüs salgınının ekonomik 

etkilerine karşı alınan önlemlere ilişkin sunum yaptı ve Temsilciler Meclisi üyelerinin sorularını yanıtladı. Ekonomide 

kaydedilen ilerlemeye rağmen milyonlarca kişinin hala işsiz olduğuna işaret eden Powell, alınacak daha çok yolun olduğunu 

söyledi. Powell, Kongre ve Fed’den destek gelmesi halinde ekonomik toparlanmanın daha hızlı olacağını ifade etti. Birçok 

borçlunun da bu programlardan yararlanacağını aktaran Fed Başkanı Powell, “Ancak diğerleri için geri ödemesi zor olabilecek 

bir kredi çözüm olmayabilir ve bu durumda doğrudan mali desteğe ihtiyaç duyulabilir.” ifadesini kullandı. Powell, firmaların 

Fed’in imkanları dışında kredi alabileceklerini belirterek mevcut programın daha küçük krediler için çalışmayacağını belirtti. 

Maaş Çeki Koruma Programı'nın daha küçük kredilere ihtiyaç duyan şirketler için daha uygun olabileceğini söyleyen Powell, 

mali teşvikin daha fazla olması için desteğini yineledi. 

• Fed Başkanı Powell bugün ABD Hazine Bakanı Mnuchin ile birlikte Türkiye saatiyle 17:00’de Senato Bankacılık 

Komitesinde sunum yapacak ve gelen soruları yanıtlayacak. 

Eylül Öncü PMI verileri açıklandı  

Dün Almanya, Euro Bölgesi ve ABD’den gelen Eylül ayına ilişkin öncü PMI verilerini takip ettik. Avrupa cephesinden 

gelen PMI verilerinde imalat sektöründeki dipten dönüş sinyallerinin devam ettiğini ancak hizmet kanadında bu iyileşmenin 

sekteye uğradığını gördük. ABD cephesinde ise Eylül ayına ilişkin öncü PMI verileri beklentiler dahilinde gelerek Ağustos ayı 

nihai verilerine göre önemli bir değişimi işaret etmedi.  

• Dün günü sabah saatlerinde Almanya’da açıklanan Eylül ayı öncü İmalat PMI Endeksi 52,5 olan piyasa beklentisinin 

üzerinde gelerek 56,6 olarak gerçekleşti ve 52,2 olan Ağustos verisine göre iyileşme kaydetti. Hizmet PMI Endeksi ise 

53 olan beklentinin ve 50 eşik değerinin altında bir gerçekleşme göstererek 49,1 oldu. Ağustos ayında Hizmet PMI 

Endeksi 52,5 olarak gerçekleşmişti.  Bileşik PMI Endeksi verisi ise 53,7 ile 54 olan beklentinin altında geldi.  

• Almanya verilerinin ardından Euro Bölgesinden gelen PMI verilerinde de imalat tarafında güçlü bir tablo oluşurken, bu 

iyileşmenin hizmet sektörüne yansımadığını gördük. Euro Bölgesi Eylül ayı öncü İmalat PMI Endeksi 53,7 ile 51,9 olan 

beklentinin üzerinde gerçekleşirken (Ağustos ayı verisi 51,7), Hizmet PMI Endeksi de 50,6 olan beklentinin ve 50 eşik 

değerinin oldukça altında gelerek 47,6 oldu (Ağustos ayı verisi 50,5’di). Bileşik PMI Endeksi verisi ise 50,1 oldu (beklenti 

ve Ağustos ayı verisi ise 51,9’du). 

• ABD’den gelen Eylül ayı öncü PMI verileri piyasa beklentilerine paralel bir performansı işaret etti. İmalat PMI endeksi 

53,5 ile 53,5 olan piyasa beklentisine paralel gelirken, Hizmet PMI verisi ise 54,6 oldu (beklenti 54,7). Bileşik PMI 

Endeksi ise 54,4 olarak gerçekleşti.  

Avrupa’dan gelen verilerin ardından EURUSD paritesinde önemli bir hareketlilik görülmezken, dolar endeksin etkili 

olmaya devam eden yükseliş eğilimi paralelinde paritedeki zayıf seyrin gün içerisinde korunduğu görüldü. Dolar 

endeksi ise dün güçlü seyrini sürdürerek yükselişini 94,40 seviyesi üzerine taşıdı. 
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Döviz & Emtia Analizleri  

USD/TL 

Yükseliş hareketini hızlandıran dolar endeksi, dün 94,40 seviyesi üzerine ulaştı ve yükselişini dördünce güne taşıdı. Yükseliş 

eğilimini sürdüren dolar endeksi ile birlikte gelişen ülke para birimlerindeki satış baskısı dün de devam etti. Dolar endeksi 94,40 

seviyesi üzerine yükselirken, USDTRY paritesi ise 7,71 seviyesi üzerini test etti. Türkiye 5 yıllık CDS primi 575,71 baz puana 

yükselirken, AOFM dün %10,65 seviyesinde oluştu. 

USDTRY paritesi bu sabah saatlerinde 7,6950 seviyesinden işlem görüyor. Bu sabah saatlerindeki görünüme baktığımızda 

gelişen ülke kurlarındaki satıcılı seyir devam ederken, Türk lirasının ise dolar karşısında görece yatay bir seyir izlediği görülüyor. 

94 seviyesi üzerinde tutunmaya devam eden dolar endeksi ise 94,46 seviyesinden işlem görerek güçlü görünümünü koruyor. 

USDTRY paritesi rekor yüksek seviyelerde seyrettiğinden dolayı aşağı yönlü hareketlerde tampon görevi görecek bir destek 

seviyesi veya yükselişlerde sınırlayıcı etkide bulunabilecek bir direnç seviyesi mevcut değil. Burada kurun 7,70 seviyesi üzerinde 

tutunup tutunamayacağını takip edeceğiz. Bu seviye üzerindeki hareketin kalıcı olması durumunda kurdaki yükseliş eğiliminin 

sürmesi beklenebilir. Kısa vadeli teknik göstergeler USDTRY paritesinin bugün içerisinde 7,65 – 7,75 bandında hareket 

edebileceğinin sinyalini veriyor.  

Bugün yurt içinde Eylül Reel Sektör Güven Endeksi ve KKO verileri, 11 – 18 Eylül haftasına ilişkin yabancı portföy hareketleri ve 

para & banka istatistikleri ve Para Politikası Kurulu toplantı kararı takip edilecek. Yurt dışında ise Almanya Eylül Ayı IFO İş 

Güveni Endeksi, Avrupa Merkez Bankası Ekonomik Bülteni, ABD Haftalık İşsizlik Başvuruları, ABD Ağustos Ayı Yeni Konut 

Satışları ve Fed Başkanı Powell ve ABD Hazine Bakanı Mnuchin'in Senato Bankacılık Komitesi Sunumu yakından takip edilecek.  
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EUR/USD 

Yükseliş hareketini hızlandıran dolar endeksi, dün 94,40 seviyesi üzerine ulaştı ve yükselişini dördünce güne taşıdı. ? Dolar 

endeksindeki yukarı yönlü eğilimin hızlanarak devam ediyor olması, EURUSD paritesindeki satış baskılarının ön planda kalmaya 

devam etmesine neden oluyor. Dolar endeksinde güçlü seyri ile birlikte 1,1650 seviyesi altına inerek 1,1645 seviyesini test eden 

parite, yaklaşık son iki ayın en düşük seviyesine geriledi. 

EURUSD paritesi bu sabah saatlerinde 1,1658 seviyesinden işlem görüyor. Aşağıdaki grafikten de görülebileceği gibi, EURUSD 

paritesi bu haftaki sert gerileme hareketi ile birlikte Temmuz ayından bu yana sürdürdüğü yükseliş kanalını aşağı yönlü kırmış 

bulunuyor. Kanal kırılması hareketi, paritedeki düşüş eğiliminin kısa vadede bir süre daha etkili olabileceğinin sinyalini veriyor. 

Dolayısı ile mevcut düşüş hareketinin kısa vadede etkisini koruması ve teknik göstergelerin de işaret ettiği üzere paritenin 

düşüşünü 1,16 seviyesi altına doğru devam ettirmesi beklenebilir.  

Bugün yurt dışı piyasalarda Almanya Eylül Ayı IFO İş Güveni Endeksi, Avrupa Merkez Bankası Ekonomik Bülteni, ABD Haftalık 

İşsizlik Başvuruları, ABD Ağustos Ayı Yeni Konut Satışları ve Fed Başkanı Powell ve ABD Hazine Bakanı Mnuchin'in Senato 

Bankacılık Komitesi Sunumu yakından takip edilecek. 
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XAU/USD 

Koronavirüs vakalarındaki artışın yarattığı tedirginlik ortamına rağmen ons altının dolar endeksindeki yükseliş nedeniyle baskı 

altında kalmaya devam ettiği görülüyor. Yükseliş hareketini hızlandıran dolar endeksi, dün 94,40 seviyesi üzerine ulaştı ve 

yükselişini dördünce güne taşıdı. Güçlü doların etkisi ile düşüşünü sürdüren ons altın, aşağı yönlü hareketini hızlandırarak 

1850’li seviyelere kadar indi.   

Ons altın fiyatları bu sabah saatlerinde 1854 seviyesinden işlem görüyor. Bu hafta içerisinde maruz kaldığı sert satış baskıları ile 

birlikte Mart ayından bu yana sürdürmekte olduğu yükseliş trendini aşağı yönlü kıran ons atlın fiyatlarında kısa vadeli düşüş 

eğiliminin korunduğunu görüyoruz. Bu çerçevede, kısa vadeli teknik göstergelerin ve fiyat formasyonlarının da işaret ettiği 

üzere, altın fiyatlarının bugün içerisinde 1820 – 1890 bandında harekete etmesini bekliyoruz.  

Bugün yurt dışı piyasalarda Almanya Eylül Ayı IFO İş Güveni Endeksi, Avrupa Merkez Bankası Ekonomik Bülteni, ABD Haftalık 

İşsizlik Başvuruları, ABD Ağustos Ayı Yeni Konut Satışları ve Fed Başkanı Powell ve ABD Hazine Bakanı Mnuchin'in Senato 

Bankacılık Komitesi Sunumu yakından takip edilecek. 
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Piyasalara Genel Bakış 

 

 

 

 

1 günlük 1 haftalık 1 aylık 6 aylık YBB

Hisse senedi endeksleri

Gelişmiş Piyasalar

S&P 3.237 -%2,4 -%4,4 -%5,7 %32,3 %0,2

DAX 12.643 %0,4 -%4,6 -%3,2 %30,3 -%4,6

FTSE 5.899 %1,2 -%2,9 -%3,4 %8,3 -%21,8

Nikkei 23.346 -%0,7 -%1,2 %0,8 %28,1 -%2,0

Gelişmekte olan Piyasalar

Türkiye 1.103 %0,6 -%0,4 -%0,5 %23,5 -%3,6

Çin 3.280 -%1,5 -%1,2 -%4,5 %18,7 %6,0

Hindistan 37.668 -%1,1 -%4,4 -%4,0 %39,7 -%9,7

Endonezya 4.918 -%1,6 -%3,9 -%8,3 %22,9 -%23,2

Rusya 2.916 %1,1 -%2,0 -%3,7 %20,7 -%4,3

Brezilya 95.735 -%1,6 -%4,0 -%6,4 %37,3 -%17,2

Meksika 35.830 -%0,1 -%2,4 -%5,8 %3,7 -%17,7

Güney Afrika 54.248 %1,8 -%3,1 -%4,2 %31,8 -%5,0

Oynaklık Endeksleri

VIX 29 %6,4 %9,8 %26,8 -%53,6 %107,4

EM VIX 27 %7,0 %15,4 %26,3 -%59,1 %57,2

MOVE 39 -%1,8 -%9,0 -%14,4 -%71,5 -%33,7

Döviz Kurları (ABD dolarına karşı)

Türkiye 7,7008 %0,5 %2,6 %5,3 %17,4 %29,4

Brezilya 5,5964 %2,3 %6,8 -%0,4 %8,8 %38,9

Güney Afrika 17,0806 %1,7 %5,1 -%0,4 -%4,2 %22,0

Çin 6,8091 %0,4 %0,8 -%1,6 -%3,9 -%2,2

Hindistan 73,57 %0,0 %0,1 -%1,7 -%3,5 %3,1

Endonezya 14815 %0,2 -%0,2 a.d. -%10,6 %6,8

10 yıllık bono faizleri

Türkiye %13,2 0,0 0,2 -1,0 0,8 1,0

Brezilya %7,2 a.d. a.d. 0,4 0,2 -3,0

Hindistan %6,0 0,0 0,0 -0,1 -0,4 -0,6

Endonezya %6,9 0,0 0,0 a.d. -1,4 -0,2

10 yıllık Eurobond faizleri (USD)

Türkiye %7,1 0,03 0,55 0,26 -1,88 0,97

Brezilya %3,9 0,23 0,55 0,26 -1,18 0,21

Güney Afrika %4,1 0,09 0,09 0,00 -2,51 0,24

Endonezya %2,2 0,00 0,08 a.d. -1,96 -0,66

Emtia

Ham Petrol - Brent USD/varil 41,77 %0,1 -%1,1 -%5,8 %54,5 -%36,7

Ham Petrol - WTI USD/varil 39,93 %0,8 -%0,6 -%5,7 %70,9 -%34,6

Altın - USD / oz 1860,5 -%2,0 -%5,2 -%3,8 %18,7 %22,2

Gümüş - USD / t oz. 23,014 -%5,8 -%15,9 -%13,9 %74,0 %28,4

Commodity Bureau Index 403,9 -%0,7 -%0,6 %4,5 %8,4 %0,6

* Değişim değerleri baz olarak ifade edilmiştir.

Kaynak: Bloomberg

DeğişimSon Fiyat / 

Değer
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Trabzon İrtibat Bürosu

Kemerkaya Mahallesi Halkevi Cad. 

Mandıralı İş Merkezi No:4 Daire:4 

Ortahisar / TRABZON

(0 462) 432 24 50

(0 392) 815 14 54-55-56

Mersin

Çankaya Mah. Bahri Ok İş Merkezi B 

Blok No: 78 MERSİN

(0 262) 260 01 01

Kartal Kayseri

İzmir

 Şair Eşref Bul. Ragıp Şanlı İş Merkezi 

No: 6 Kat: 3 D: 306 Çankaya - İZMİR

(0 232) 445 01 61

(0 372) 316 40 50

Üsküdar Cad. Cevat Kayacan Apt. No: 

26 Kat: 4 D: 8 Kartal - İSTANBUL

Cumhuriyet Mah. Turan Cad. Turan Plaza 

Apt. No:8 Kat:2 D:5 Melikgazi / KAYSERİ

(0 262) 323 11 33

Ömerağa Mah. Alemdar Cad. İ. Kolaylı 

Apt. No: 8 Kat: 2 İzmit KOCAELİ

(0 216) 306 22 71 - 306 22 06 (0 352) 221 08 68 - 222 82 51

(0 324) 238 11 89 (0 252) 321 08 00

Marmaris İrtibat Bürosu Akatlar İrtibat Bürosu

Kemeraltı Mah. Orgeneral Mustafa 

Muğlalı Cad. Güven Apt. No: 22 D: 2 

Marmaris / MUĞLA

(0 212) 355 46 46

Akat Mahallesi Meydan Caddesi B Blok 

No: 16 D:8 (Eski No D:10) Beşiktaş-

İSTANBUL

(0 258) 265 87 85

Karadeniz Ereğli

Murtaza Mah. Hamamüstü Sok. İ. Esat 

Taneri İş Merkezi No: 19 Kat: 2 

Karadeniz Ereğli - ZONGULDAK

Erenköy

Bağdat Cad. Çubukçu Apt. No: 333 

Kat: 2 D: 4 Kadıköy - İSTANBUL

(0 216) 348 82 82

Gaziantep

(0 212) 570 52 59 (0 224) 225 64 10

Girne

Ziya Rızkı Cad. Şehit Necati Gürkaya Sok.  

Kat: 1 D: 1 Girne - KKTC

İncilipinar Mah. Gazimuhtarpaşa Bul. 

Kepkepzade Park İş Merkezi B Blok No: 

18 Kat: 1 D: 5 GAZİANTEP

(0 342) 232 35 35

İzmit

Hürriyet Cad. Kaya İşhanı No: 39/5 İzmit - 

KOCAELİ

İzmit İrtibat

Antalya

Şirinyalı Mah. İsmet Gökşen Cad. Özden 

Apt. No:82/6 Muratpaşa - ANTALYA

(0 242) 248 45 20

Denizli

Urban İş Merkezi 2. Ticari Yol Daire 26 

Kat: 6 Bayramyeri - DENİZLİ

Merkez Şube

Akat Mahallesi Meydan Caddesi B 

Blok No: 16 D:7 (Eski No D:9) Beşiktaş-

İSTANBUL

(0 212) 355 46 46

Genel Müdürlük
Nispetiye Cad. B-3 Blok Kat: 9 Akmerkez 

Etiler - İSTANBUL

0 212 355 46 46

Adana

Cemal Paşa Mah. Gazipaşa Bul. 

Cemal Uğurlu Apt. Kat: 1 D: 4 ADANA

(0 322) 457 77 55

Ankara

Remzi Oğuz Arık Mah. Tunalı Hilmi Cad. 

Yaprak Apt. No: 94 Kat: 2 D: 9 

Kavaklıdere Çankaya - ANKARA

(0 312) 435 18 36

Bakırköy

İstanbul Cad. Bakırköy İş Merkezi No: 

6 Kat: 4 D: 14 Bakırköy - İSTANBUL

Bursa

Muradiye Mah. Çekirge Cad. Koçer Apt. 

No: 49 Kat: 2 D: 4 Osmangazi - BURSA

Yatırım Merkezlerimiz 
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup 

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri 

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı 

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile 

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere 

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa 

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda 

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice itibarıyla 

yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri gelecekte 

elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu 

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması 

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları 

sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi 

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar. 

 

 

 

 

 

 

 


